

JÁVATEL:
óbert Dušan Kunst - Obchodné služby

Pod Kalváriou 42

Prešov

080 01

Slovenská republika

IČO: 47908122

DIČ: 1087152572

FAKTÚRA číslo:
10160030

Objednávka:

Dodací list:

Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

ODBERATEL:
Evanjelická spojená škola

Námestie legionárov 3

080 01 Prešov

Slovenská republika

IČO: 42227496

DIČ: 2023072975

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania
22.04.2016	06.05.2016	22.04.2016
Číslo účtu: SK22 1100 0000 0029 4345 9094		
VS: 10160030		
Spôsob dopravy:		
Forma úhrady:		

 Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3,
08001 Prešov, Slovenská republika

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Disperzné lepidlo Herkules 250 ml	10	ks	0	2,27	22,70
2.		Elastický silón 0,8m	20	m	0	0,20	4,00
3.		Tyčinkové lepidlo 40g	10	ks	0	1,89	18,90
4.		Čajové sviečky/100 ks	1	bal	0	3,96	3,96
5.		Stuha svetlo zelená 6mm	10	m	0	0,08	0,80
6.		Stuha svetlo modrá 6mm	10	m	0	0,08	0,80
7.		Dekoratívna tapeta/10m	1	bal	0	10,80	10,80
8.		Papierový obrus farebný	4	ks	0	4,15	16,60
9.		Papierový obrus biely	2	ks	0	2,50	5,00
10.		Drevené farebné goralky	3	bal	0	1,79	5,37
11.		Lepidlo s lakom 250 ml	2	ks	0	4,50	9,00
12.		Samolepiaca krajka	1	ks	0	3,50	3,50
13.		Výkres biely A2	10	ks	0	0,07	0,70
14.		Výkres žltý A2	5	ks	0	0,32	1,60
15.		Výkres svetlo modrý A2	5	ks	0	0,32	1,60
16.		Popisovač 2846 čierny	10	ks	0	0,23	2,30
17.		Popisovač 2846 modrý	10	ks	0	0,23	2,30
18.		Obojstranná páska/50mm x 10m	1	ks	0	0,83	0,83
19.		Šperkovnička	100	ks	0	1,28	128,00
20.		Akrylová farba biela 230ml	2	ks	0	4,80	9,60
21.		Akrylová farba biela 100ml	1	ks	0	2,75	2,75
22.		Akrylová farba červená 100ml	5	ks	0	2,75	13,75
23.		Akrylová farba fialová 100ml	4	ks	0	2,75	11,00
24.		Akrylová farba tyrkisová/modrá 100ml	3	ks	0	2,75	8,25
25.		Akrylová farba modrá 50ml	2	ks	0	1,87	3,74
26.		Akrylová farba strieborná 100ml	2	ks	0	2,75	5,50
27.		Korálky farebný mix	5	bal	0	2,25	11,25
28.		Klince 2,0mm	1	ks	0	6,24	6,24
29.		Klince 1,6mm	1	ks	0	5,12	5,12
30.		Samolepiaca krajka/kotúčik	15	bal	0	1,95	29,25
31.		Brusný papier A4	5	ks	0	0,57	2,85
32.		Olamovací nôž	3	ks	0	0,95	2,85

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
33.		Odevná šnúra	200	m	0	0,14	28,00

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Celková fakturovaná suma: EUR 378,91
K úhrade: EUR 378,91

Róbert Dušan Vánst
obchodné služby
Pod Kalváriou 42/080 01 Prešov
IČO: 47 908 122
DIČ: 1067152572

Pečiatka a podpis